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Papryka czerwona Kaskada 0,5g ST/PL

Cena brutto
Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Papryka KASKADA

-nazwa tacinska : Capsicum L.

-nazwa odmiany : KASKADA

-opis odmiany :

Roslina o wysokosci 70-75 cm

owoce na przekroju prostokatnym

owoce o masie 150-170g i $ciance grubosci 6-8mm
barwa owocu- od ciemnozielonej do czerwonej

dtugosc owocdéw 10-12 cm, szerokos¢ 8-9 cm
polecana do uprawy w nieogrzewanych tunelach foliowych

- okres wegetacji - wynosi 70-75 dni
- stanowisko - stoneczne, cieptfe i ostoniete od wiatru
- rozstawa - rozsade wysadzamy zachowujac miedzy roslinami 50 cm odstepy

-zastosowanie- przeznaczona jest do bezposredniego spozycia i przetwérstwa

3,40 zt
3,15 zt
5901363405813
5901363405813
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